70082283 HANSASIG

NA - Miscelatore cucina

EAN: 4019636103616

statichansa.com/70082283

e Cucina
o Monocomando

e Montaggio d'appoggio

e (Cromo
e Leva/Manopola monocomando, Leva con simbolo F+C

e Collegamento con flessibili

Dati tecnici
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Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Materiale

Norme

Standard EN
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max. +70°C
0.5-10 bar
Ottone

EN 817
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Parti di ricambio
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SP70082283
Nome
11 Tappo Fuori produzione
12 , M5x8, SW2.5 Fuori produzione
2 Cappuccio Cromo Fuori produzione
3 Vite eye
4 Anello distanziatore
5 Cartuccia
51 Kit di guarnizione Fuori produzione
52 Giunto, 15x18x4.5 Fuori produzione
53 Giunto, 9x12.2x4.5
8 Aereatore, M24x1 Cromo
16 Distanziatori Cromo
7 Vite di tenuta
18 Tubo flessibile, M10x1, G3/8, L=415
19 Kit di guarnizione
20 Bocca Cromo Fuori produzione

Codice
79900070
79900151
79900308
79900154
79900143
79900391
79900082
79900138
79900137
79900048
79900957
79900958
79901049
79900956
79901064
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